

# Yörüklerle güneş enerji paneli dağıtıldı

Mersin'in Tarsus ilçesinin Torosları Dağları eteklerindeki Yörüklerle güneş enerji paneli dağıtıldı.

Göçerlerin, ekonomik ve sosyal seviyelerini geliştirilmesi kapsamında Mersin Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı ile Mersin İl Damızlık Keçi Koyun Üreticileri Birliği'ne yapılan proje çerçevesinde Tarsus'un 43 mahallesinde yaşayan 100 üreticiye güneş enerjisi panelleri dağıtımı gerçekleştirildi. Mersin İl Damızlık Keçi Koyun Üreticileri Birliği Başkanı Mehmet Akdoğan, Yörüklerin kırsal alanda zorluklarının hafifletilmesi noktasında bütün gücüyle mücadele ettiklerini söyledi. Hayvancılık konusunda Yörüklerin koyun ve keçi üretimi noktasında çok iyi noktada olduğunu ifade eden Başkan Akdoğan, "Üretmekten korkmayan çalışkan Yörüklerin refah düzeylerinin artırılması noktasında çözüm seçenekleri bulunması gerekiyor. Yörüklerimiz yaptıkları işe asla ticari olarak bakmıyorlar. Atalarından kalan Yörük kültürünü geleceğe taşımak istiyorlar" diye konuştu. AK Parti Mersin Milletvekili Zeynep Gül Yılmaz ve MHP Milletvekili Baki Şimşek, Yörük kültürünün yaşatılarda, geleceğe taşınması gerektiğini belirtti. Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can, yerel seçime sayılı günler kaldığını hatırlatarak, Cumhuriyet İttifakının



tüm belediye başkan adaylarının kazanması ile birlikte bölgede yatırım hamlesinin şahtanacağını söyleyerek, "Şevket Can vatandaşın desteği ile yeniden belediye başkanı olacak" diye konuştu. Mersin Valisi Ali İhsan Su, yaylalarda yaşayan göçerler için göçerlere, geçen yıl 750 adet güneş enerjisi paneli dağıtımını yaptığını ve bu yıl ise 250 adet daha dağıtılacağını söyleyerek, göçerlerin kültürüne destek verilmek üzere edceklerini sözlerine ekledi. AK Parti Mersin Milletvekili ve TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Lütfi Elvan, beka meselesi ile dalga geçenlerin olduğunu söyleyerek, ulkeyi

asla böldürmeyeceklerini söyledi. Mersin ve Tarsus'ta, Cumhuriyet İttifakı olan Tuna ve Can'ın, kazanacağını altını çizerek Elvan, "Beka meselesi ile dalga geçenler olduğunu söyleyerek, Biz beka meselesi dediğimiz zaman dalga geçmeye çalışan insanlar var. Terör örgütü dediğimiz zaman (aa onlar mı gelecektik) gibi alaycı ifadeleri kullananlar var. Yazık. Bu ulkeye, devlete, millete, vatana, bayrağımıza birlikte sahip çıkmaya çalışacağız. Bugüne kadar bölemediler, bugüne kadar ulkemizi asla böldürmeyeceğiz. Tarsus çok önemli bir şehrimiz. Onun için burada bulunan herkes benim kardeşim. Cumhuriyet

İttifakı Mersin Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Hamit Tuna ve Tarsus Belediye Başkanı Adayı Şevket Can'ın desteklenmesi halinde Mersin ve Tarsus şahtanacağı herkes herkese anlatmalıdır. Bu ülkenin istikbalinin anlamlıdır. Bu ulkeye kötü emeller besleyen neler yapabileceklerini, uyanık ve dik olmamız gerektiğini, Cumhuriyet İttifakının yanında olmamız gerektiğini tek tek anlatmalıyız. Biz yatırımları yaparız. Bu ulkeye gelin hep birlikte sahip çıkalım. Bu ulkeye için hep birlikte mücadele edelim" diye konuştu. Konuşmalarında sonra Güneş Enerji Panelleri dağıtımı yapıldı. (İHA)

## Genç müzisyenler Mersinlilerle buluşacak

16. Mersin Uluslararası Müzik Festivali, dünya sahnelerinde boy gösteren genç müzisyenleri Mersinli sanatseverlerle buluşturarak Mersin'i sesini dünyaya duyuracak. Dünyaca ünlü piyanistler Güher-Süher Pekinel kardeşlerin kurduğu "Dünya Sahnelerinde Genç Müzisyenler" projesi kapsamında, müzik çalışmalarını Almanya ve İngiltere'de sürdüren, Türkiye'nin halkı gururu genç müzisyenler Mersin Uluslararası Müzik Festivali'nde 14 Nisan 2019 Pazar akşamı Mersin Kültür Merkezi Opera Sahnesi'nde konser verecekler. Genç müzisyenler kemanda Venko Tchumburidze ve Alcan Suter ile çeloda Dorukhan Doruk, piyanoda Tolga Atalay Un, viyolada Barok Bostancı, aynı sahnede buluşarak Mersinli sanatseverler müzik ziyafeti sunacak. Konserde, Çukurova Devlet Senfoni Orkestrası'nın kontrabas sanatçısından Emanuel Petrov da yer alarak genç yıldızlara eşlik edecek. Genç yaşlarına rağmen elde ettikleri başarılarıyla klasik müziğin usta isimleriyle birlikte anılan sanatçılar, ilk bölüm halinde, Schumann Keman Sonatı No. 1 in A minor Op. 105, Shostakovich Piyano Kuartet in G minor, Op. 57 ve Schubert Piyano Kuartet in A major D. 667, "Trouf", eserlerini seslendirecek. (İHA)

## Hakimiyet

Kuruluş Tarihi: 5 Haziran 1952  
19 MART 2019 SALI  
Sayı: 21589  
İMTİAZ SAHİBİ  
SİNEMER MEDYA BASIN YAYIN REKLAMCILIK  
İNŞAAT LTD. ŞTİ. ADINA  
NESLİHAN YALÇIN  
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ  
Yayın TUNA  
YAYIN TÜRÜ  
Günlük Bağımsız Siyasi - Süreli Yerel Yayın  
ADRES: Camiiler Mah. 6225 SK. No:3/1 Akdeniz/ MERSİN  
E-mail: mersinhakimiyetgazetesi@gmail.com  
Tel: 0324 231 58 33  
DİZGİ-TERTİP VE OFSET HAZIRLIK BASKI  
Yükseliş Basın Yayın Matbaa Gazetecilik San. Tic. Ltd. Şti.  
Camiiler Mah. 5225 SK. No:3/1 Akdeniz/MERSİN  
Tel: 0324 237 01 89  
İLAN TARİFESİ  
Yıllık Abonelik Bedeli: 1.000TL  
Resmî ilanlar(x/1cm): 15.000TL  
Mahkeme ilanları (st/cm): 15.000TL  
Reklam (st/cm): 3,5 TL  
Fiyatlarımız posta giderleri ve K.D.V. dahil değildir.  
Hakimiyet Gazetesi İHA abonesisidir.  
Dağıtım: KILIÇÇIOĞLU GAZETE DAĞITIM LTD. ŞTİ.  
İhsanیه Mah. 4002 Sok. Akbaş Apt. No:12 MERSİN  
Bu gazete basın meslek ikelerine uyumuna kamuyu  
önünde söz vermiştir.  
Köşe yazarlarının görüşleri gazetemizi bağlamaz.



## Akdeniz'de 16 mahalle taziye evi açıldı

Mersin'in merkez ilçe Akdeniz Belediyesi tarafından yaptırılan 16 mahalle taziye evi ile belediye ve vatandaş işbirliğiyle Yeşilçimen Mahallesi'ne kazandırılacak olan taziye evinin temel atma töreni gerçekleştirildi.

Açılışa, TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Lütfi Elvan, AK Parti Mersin Milletvekili Hacı Özkan, Mersin Valisi Ali İhsan Su, Akdeniz Belediye Başkanı Muhtit Pamuk, AK Parti İl Başkanı Cemir Erzik, daire müdürleri, muhtarlar, sivil toplum kuruluşu temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Burada konuşan Elvan, Akdeniz Belediyesi'ne 2 yıl önce görevlendirildiğini ve bu süre içinde ilçeyle yoğun hizmet atlatı başlatıldığını vurguladı. Elvan, "Allah'ın izniyle her bir mahalleye bir mahalle taziye evi kazandıracağız. Biz bunun sözünü verdik. Bütün bu hizmetler sadece 1 buçuk, 2 yıllık dönemde yapıldı. Bu süreçte Akdeniz Belediyesi tarafından tam 16 taziye evi açtı. Bugün de 17'nin isinini temelini atıyoruz. Yine aynı süreçte Akdeniz'e 220 kilometrelik sıcak asfalt kaplama yapıldı, 300 bin metrekare parke taşı döşemesi gerçekleştirildi. Ben, Valimize ve Kaymakamımıza Muhtit Pamuk Bey'e bir kez daha teşekkür

ediyorum" dedi.

### "BURALI GEZERKEN ÜZÜLÜYORUM, İÇİM KAN AĞLIYOR"

Akdeniz ilçesinin geçmiş yıllarda hizmet alamadığını kaydeden Elvan, "Akdeniz ilçesi tam 20 yılını kaybetti. Artık 'yeter' deyin. Ne yapılar size şu 20 yıl boyunca? 15 sene HDP yönetti burayı. Ne yaptır sordum size? Neleri gerçekleştirdi? Devletin gönderdiği paraları ne yaptılar? Yazık değil mi bu çocuklara? Şu sokaklarımız yazık değil mi? Yeşilçimen Mahallesi böyle mi olmalıydı? Toroslar'a, Yenisehir'e gidiyorsunuz güzel güzel, pahalı binalar, dükkanlar ve evler. Buraya geliyorsunuz, yıkılmak üzere olan evler, gecekondular. Derelere kanalizasyon akıyor, pislik içerisinde. 'Yeter' deyin arkadaşlar! Belediye başkanını siz seçeceksiniz. Buraları dolarken üzülüyorum, içim kan ağlıyor" diye konuştu. (İHA)

**SÖZ SOFRASI**  
Mustafa Mızrak  
GAZETECİ / YAZAR

**TAHTEŞŞUUR**

E-mail: mustafamizrak33@hotmail.com

Bir gün bir bilim adamı yılbaşı nedeniyle hastaneleri gezip akıllanan delileri salmaya karar vermiş. Bir sürü hastaneyi gezmiş fakat hiç akıllandığına kanaat getiren deliyi rastlamamış. En sonunda bir hastaneye gitmiş birden bakmış ki bütün deliler zıplıyor hemen onlarla ilgilenen doktorlara sormuş:

"-Bunlar neden böyle zıplıyorlar?"

"-Bunlar kendilerini misir patlağı zannediyorlar" demiş. Birden bakmışlar ki bir tanesi ziplamadan yatağı üzerinde sabit bir şekilde duruyormuş. Hiemen ona yaklaşarak sormuş: "Sen neden ziplamıyorsun?" "-Ben lavaya yapıştım..." Kuyukluğumuzdan bu yana hepimizin farkında olmadığımız bastırılmış düşünceleri vardır. Bu düşünceler bilinçaltına işleyerek, sorunlara dönüşür. Aynı zamanda yaşadığımız olumsuz olaylar ve unutmak istediğimiz anıları farkında olmadan bastırırız ve bilinçaltına kalıplar olarak atarız. Lakin bu bastırılmış duygu ve düşünceler muhakkak yeniden üst bilince çıkmak isteyecektir. Her sağlıklı insanda bu bastırılmış kalıplar mevcuttur. Ama bu bastırılmış kalıplar daha büyük ve geniş çaplı hale dönüşürse çok ciddi sinirsel hastalıklar meydana gelebilir. Bunu kendimden biliyorum. Yıllarca bilinçaltımdaki olumsuzluklarla yaşadım. Fakat hamdolsun ki yaklaşık on yıl bunu yarıdım.

Artık bilinçaltıma ben yön veriyorum.

Varsayalım ki, ben bir konuşma yaparken salonda insanları rahatsız eder mahiyette hareketler yapan ve sürekli gülerek, konuşarak, ayaklarını takirdatarak dikkat dağıtan bir kişi olsun. O zaman bu koşullar altında devam edemeyeceğimizi söyleyince salondan bir iki güçlü genç ayağa kalkar ve bu huzur bozan kişiyi salondan atarlar. İşte o insan bastırılmıştır ve ben böylece dersime devam edebilirim. Bu kişinin tekrar huzur bozmasını engellemek için, aslında benim arzumunu yerine getirmiş şu beyler sandayelerini kapının önüne çeker ve bastırılanın tekrar ortaya çıkmasına karşı bir direniş koruma oluştururlar. Halihazır bastırılmış düşünceler ve bunların su üstüne çıkmaya çalışması sırasında bilinçaltı tepkisiyle oluşan bir baskı duygusu içinde yaşarız. Bu da bazen "yanlış tepkiler" veya "dili sürçmesi" ile kendini belli eder. Bir üstabaş patronunun şerefine kadeh kaldıracaktır. Ama bu patron aslında hiç kimsenin sevmediği, kötü bir patrondur. Üstabaş ayağa kalkıp ağdallı bir tavırla kadehini kaldırır ve Şimdi yüzü huzurlu patronun şerefine içelim der (Evet işten kovulur.) İşte bu aslında bilinçaltında bastırılmış bir düşüncenin dışa taşmasından başka bir şey değildir. Sanırım anlatılabiliyorum. Bu konuda uzman ol masamda NLP dersleri aldım ve onlarca bilinçaltı konulu kitaplar okudum. Ayrıca belirtmiş gibi bende yıllarca bilinçaltımın esiri oldum. Geçmişe bağlı koşulların, dogmalar bilinçaltımıza yerleşerek temel karakterimizi, inanışımızı ve duygularımızı oluşturur. Bu da bize bilinçaltının ne kadar eskije dayandığının en canlı örneklerinden biridir. Dünyada yapılmış her şey, sevgi sayesinde yapılmıştır. Değişmek ve değiştirmek istiyorsanız okuyun ve elinize kaleminizi alıp yazmaya başlayın.

## Ayyıldız Camii ibadete açıldı

Mersin'in Tarsus ilçesinde belediye tarafından Erişenekon Mahallesi'nde yapılmış tamamlanan Ayyıldız Camii düzenlenilen törenle ibadete açıldı. Yağmur altındaki programda ilk olarak söz alan Tarsus Belediye Başkanı Şevket Can, Ayyıldız Camii'nin Tarsus'a çok yakıştığını söyledi. Başkan Can, "Kübresinde ay yıldızımızla bu güzel eserde emeği geçenlere teşekkür ediyorum. Altıncı camimiz mahalleimize ve Tarsus umuzda hayırlı uğurlu olsun. 1000 kişilik bir cami, altında da okuma salonu bulunmaktadır. Rabbim cemaatini de bol eylesin" şeklinde konuştu. Daha sonra söz alan TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Lütfi Elvan, "Bugüne kadar Şevket Can kardeşimizin yaptırmış olduğu 6'nı cam

Allah'ın razı olsun. Çok sayıda hizmeti de yerine getirdi. İnşallah Cumhuriyet İttifakı olarak bu kardeşimizin sonuna kadar arkasındayız. Tarsusumuzda güzel hizmetler alıyor. İnşallah Şevket kardeşimle bizden de desteğiyle, bir tarafta Hamit Tuna kardeşim, diğer tarafta bizler kendisine güçlü bir destek vereceğiz Allah'ın izniyle. Böylece Tarsusumuz daha da büyüyecek daha da güçlenecek" ifadelerini kullandı. Programa TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanı Lütfi Elvan, Mersin Milletvekili Baki Şimşek ve Zeynep Gül Yılmaz, Tarsus Kaymakamı Yücel Ünal, Belediye Başkanı Şevket Can, İl Emniyet Müdürü Mehmet Şahine, O da demek başkanları, çok sayıda davetli katıldı. Tören kurban kesimi, dualar ve kurdüle merasimiyle son buldu. (İHA)



# NLP Academy Turkey

NLP Eğitim & Araştırma Enstitüsü

Lütfen Tıklayınız

## NLP HAKKINDA BİLGİ

İSTİYORUM



Ücretsiz NLP

NLP E-Posta Eğitimi

NLP Online Webinar

NLP Gelişim Çemberi



NLP Nedir ?

Nerede Kullanılır?

NLP Varsayımları



NLP Arşivi

NLP Basın Arşivi

NLP Bilim Arşivi



Dış Bağlantılar

## NLP EĞİTİM ALMAK

İSTİYORUM



NLP Sertifika Eğitimi

NLP Uygulayıcı Eğitimi

NLP Uzman Uygulayıcı

NLP Eğitimcinin Eğitimi

Eğitim Ön Kayıt Formu



Kurumsal NLP Eğitimi

Temel NLP Becerileri

NLP Koçluk Becerileri

Meslek Grubuna NLP

Teklif Talep Formu



Eğitim Takvimi



Uluslararası NLP Eğitim Standartları

## KURUMU TANIMAK

İSTİYORUM



NLPAT Hakkında



Taşkın Köksalan



Fotoğraf Galerisi



Adres & İletişim



Kullanım Koşulları



Tıklanabilir  
Site Haritası

## GÜNCEL BİLGİ ALMAK

İSTİYORUM



Güncel Duyurular

NLP Haberleri

NLP Kongreleri



Yeni Yazı & Makaleler

Türkiye'de NLP

NLP Uzmanlığı



Ön Kayıt & Kontenjan



Sınav & Devamsızlık



NLP Tüketici Rehberi

## BİREYSEL YARDIM

İSTİYORUM



Bireysel Koçluk

**ANASAYFAYA**

Dön

